VIl. Orszagos Capa Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2023. 07. 20., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT EREDM ENY Eviarat Cstcs — Név Helyszin Datum
" 1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
ry . 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
400 m noi gyors
12. versenyszam
Leany 10 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 4/6 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 05:08.56 449
Edz6: Toth Aniko, Karvalics Péter
R.Id6 00.56 50m 35.29 100m 01:13.80 150m 01:52.89 200m 02:32.50 250m 03:12.01 300m 03:51.62 350m 04:30.55
38.51 39.09 39.61 39.51 39.61 38.93
400m 05:08.56
38.01
2. 4/1 BOSSANYI Lili 2013 Bohochal Egyesillet 05:15.11 +06.55 422
R.l1d6 00.68 50m 34.83 100m 01:14.61 150m 01:55.02 200m 02:35.16 250m 03:15.95 300m 03:55.98 350m 04:36.17
39.78 40.41 40.14 40.79 40.03 40.19
400m 05:15.11
38.94
3. 4/8 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:16.32 +07.76 417
R.Id6 00.64 50m 35.72 100m 01:16.18 150m 01:56.93 200m 02:38.33 250m 03:18.22 300m 03:58.25 350m 04:38.47
40.46 40.75 41.40 39.89 40.03 40.22
400m 05:16.32
37.85
4, 2/3 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:19.11 +10.55 406
50m 34.94 100m 01:15.04 150m 01:55.67 200m 02:37.09 250m 03:18.37 300m 04:00.37 350m 04:39.98 400m 05:19.11
40.10 40.63 41.42 41.28 42.00 39.61 39.13
5. 1/5 FEHER Laura 2013 Bajai SSC 05:19.36 +10.80 405
R.Id6 00.71 50m 35.37 100m 01:14.99 150m 01:56.65 200m 02:36.77 250m 03:18.03 300m 03:59.37 350m 04:40.46
39.62 41.66 40.12 41.26 41.34 41.09
400m 05:19.36
38.90
6. 1/6 SZABO Eliza R6za 2013 Rémai Sport Egyesiile 05:35.91 +27.35 348
50m 37.55 100m 01:20.08 150m 02:02.48 200m 02:45.92 250m 03:28.58 300m 04:11.00 350m 04:54.00 400m 05:35.91
42.53 42.40 43.44 42.66 42.42 43.00 41.91
7. 1/1  ACS Vanda Erzsébet 2013 Bajai SSC 05:36.67 +28.11 346
R.Id6 00.78 50m 36.62 100m 01:18.11 150m 02:00.80 200m 02:44.05 250m 03:27.60 300m 04:11.85 350m 04:55.37
41.49 42.69 43.25 43.55 44.25 43.52
400m 05:36.67
41.30
8. 1/3 UGRAIAlma 2013 SZVUK (régi) 05:39.76 +31.20 336
R.Id6 00.58 50m 35.29 100m 01:17.32 150m 02:01.51 200m 02:46.05 250m 03:30.45 300m 04:15.56 350m 04:59.79
42.03 4419 44.54 44.40 4511 44.23
400m 05:39.76
39.97
9. 1/7 STEINICZ Viktoria 2013 Budafoka XXII. SE 05:47.51 +38.95 314
R.Id6 00.50 50m 37.49 100m 01:20.86 150m 02:04.23 200m 02:49.09 250m 03:34.07 300m 04:20.23 350m 05:05.29
43.37 43.37 44.86 44.98 46.16 45.06
400m 05:47.51
42.22
10. 1/2 TOROK Luca 2013 NICS-HSUVC 05:48.38 +39.82 312
R.1d6 00.59 50m 38.53 100m 01:22.20 150m 02:07.43 200m 02:53.03 250m 03:39.09 300m 04:23.70 350m 05:07.72
43.67 45.23 45.60 46.06 44.61 44.02
400m 05:48.38
40.66
DNS 2/7 BALOGH Lili Annabella 2013 FTC
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VIl. Orszagos Capa Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2023. 07. 20., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY 0 oo,
. 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
12. versenyszam
Leany 11 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  4/4 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE 04:54.16 519
Edz6é: Takacs Imre
RIdG  00.91 50m  32.03 100m 01:07.67 150m 01:45.01 200m 02:23.19 250m 03:01.30 300m 03:39.24 350m 04:16.98
35.64 37.34 38.18 38.11 37.94 37.74
400m 04:54.16
37.18
2. 4/5 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Tamés SC 04:55.23 +01.07 513
RIdG 0071 50m  32.98 100m 01:09.82 150m 01:47.45 200m 02:25.20 250m 03:03.19 300m 03:41.20 350m 04:18.95
36.84 37.63 3775 37.99 38.01 3775
400m 04:55.23
36.28
3. 3/4 KOLLAR Kincso 2012 Darnyi Tamas SC 04:57.75 +03.59 500
RId6  00.66 5om 3272 100m 01:09.64 150m 01:47.79 200m 02:26.19 250m 03:04.46 300m 03:42.68 350m 04:20.71
36.92 38.15 38.40 38.27 38.22 38.03
400m 04:57.75
37.04
4. 4/2 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 05:02.83 +08.67 475
RIdG 0071 50m  34.19 100m 01:11.91 150m 01:50.55 200m 02:28.78 250m 03:07.53 300m 03:46.45 350m 04:25.17
3772 38.64 38.23 3875 38.92 3872
400m 05:02.83
37.66
5. 3/5 FABIAN Laura 2012 A Jové SC 05:05.28 +11.12 464
RId6  00.64 50m 3365 100m 01:11.52 150m 01:50.37 200m 02:30.43 250m 03:09.31 300m 03:48.63 350m 04:27.50
37.87 38.85 40.06 38.88 39.32 38.87
400m 05:05.28
3778
6. 4/3 KADAR Csenge 2012 TVSE 05:06.04 +11.88 460
RId6  00.70 50m 3502 100m 01:13.34 150m 01:52.16 200m 02:3151 250m 03:10.36 300m 03:50.05 350m 04:29.07
38.32 38.82 39.35 38.85 39.69 39.02
400m 05:06.04
36.97
7. 3/7 TOTH Karolina 2012 Gyéri Usz6 Sportegy. 05:06.36 +12.20 459
RId6  00.67 50m  34.50 100m 01:12.37 150m 01:51.05 200m 02:29.97 250m 03:09.53 300m 03:49.41 350m 04:29.05
37.87 38.68 38.92 39.56 39.88 3964
400m 05:06.36
37.31
8. 3/1 VACZY Viktéria 2012 Lérinc Swim Team 05:06.68 +12.52 458
RId6  00.84 50m  34.22 100m 01:12.50 150m 01:51.81 200m 02:31.67 250m 03:11.36 300m 03:51.70 350m 04:30.73
3828 3931 30.86 39.69 40.34 39.03
400m 05:06.68
35.95
9. 3/2 HORVATH Aliz 2012 BVSC-Zuglé 05:06.71 +12.55 457
RIdG  00.71 50m 3500 100m 01:13.63 150m 01:52.80 200m 02:32.38 250m 03:11.99 300m 03:51.80 350m 04:29.77
3854 39.17 39.58 39.61 39.81 37.97
400m 05:06.71
36.94
10. 4/7 PINTER Léna 2012 Bohachal Egyesilet 05:08.16 +14.00 451
RId6  00.52 50m 3523 100m 01:14.32 150m 01:53.42 200m 02:32.67 250m 03:11.90 300m 03:51.64 350m 04:30.33
39.09 39.10 39.25 39.23 3974 38.69
400m 05:08.16
37.83
11. 2/0 SZTOLPOVSZKAJA Maria 2012 Darnyi Tamas SC 05:13.49 +19.33 428
RId6 0075 50m  33.85 100m 01:13.14 150m 01:54.06 200m 02:34.71 250m 03:15.13 300m 03:55.71 350m 04:35.27
3929 40.92 4065 40.42 4058 39.56
400m 05:13.49
38.22
12. 3/8 WALKI Dorina 2012 Oroshéza Usz6 Egyesii 05:13.51 +19.35 428
RId6  00.80 som 3444 100m 01:13.55 150m 01:54.19 200m 02:34.94 250m 03:15.85 300m 03:55.95 350m 04:35.91
39.11 40,64 4075 40.91 40.10 39.96
400m 05:13.51
37.60
13. 3/3 VARGA lzabella 2012 NivoMed Egyesiilet 05:16.21 +22.05 417
RId6  00.66 50m  34.83 100m 01:13.58 150m 01:53.88 200m 02:34.74 250m 03:15.71 300m 03:58.05 350m 04:38.40
3875 40.30 40.86 40.97 42.34 40.35
400m 05:16.21
37.81
Nyomtatva: ViNvvA m"‘"’"“s'\; GBBD arena market CIB BANK B M Malmsten Oldal: 2/3
2023. 07. 20 ' t L -
@09:58 LIVE.MUSZ.HU



) VIl. Orszagos Capa Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda

2023. 07. 20., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
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12. versenyszam
Leany 11 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 4/9 MESZAROS Vill6 Gréta 2012 BVSC-Zuglé 05:16.63 +22.47 416
RId6 0052 50m  36.63 100m 01:16.84 150m 01:57.40 200m 02:38.04 250m 03:18.43 300m 03:58.97 350m 04:38.87
40.21 40.56 40.64 40.39 40.54 39.90
400m 05:16.63
37.76
15. 2/8 SZARKA Tina 2012 Monori Sport Egyes. 05:18.63 +24.47 408
RId6 0072 50m  36.06 100m 01:14.96 150m 01:54.73 200m 02:35.91 250m 03:16.93 300m 03:58.83 350m 04:39.39
38.90 39.77 41.18 41.02 41.90 40.56
400m 05:18.63
39.24
16. 4/0 MIKLOS Janka 2012 Miskolci Sportiskola 05:19.74 +25.58 404
RId6 0072 50m  35.86 100m 01:15.29 150m 01:56.17 200m 02:36.84 250m 03:18.39 300m 03:59.41 350m 04:40.59
39.43 40.88 40.67 41.55 41.02 41.18
400m 05:19.74
39.15
17. 2/9 BAGI Hanna 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:20.82 +26.66 400
RId6 0075 50m  34.60 100m 01:13.96 150m 01:55.12 200m 02:36.86 250m 03:18.71 300m 04:00.07 350m 04:41.33
39.36 41.16 4174 41.85 41.36 4126
400m 05:20.82
39.49
18. 2/2 KOBORY Sara 2012 Erdi Vizisport Kt 05:21.30 +27.14 398
RId6 0042 50m  35.00 100m 01:15.00 150m 01:56.33 200m 02:37.70 250m 03:19.46 300m 04:00.83 350m 04:42.46
39.91 41.33 41.37 41.76 41.37 41,63
400m 05:21.30
38.84
19. 2/1 HEGEDUS Hanna Eliza 2012 Erdi Vizisport Kft 05:22.15 +27.99 395
RId6 0057 50m 3574 100m 01:15.43 150m 01:56.65 200m 02:38.04 250m 03:20.03 300m 04:01.18 350m 04:43.11
39.69 41.22 41.39 41.99 41.15 41.93
400m 05:22.15
39.04
20. 3/0 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Damyi Tamés SC 05:23.23 +29.07 391
RId6 0071 50m  35.01 100m 01:15.34 150m 01:57.17 200m 02:38.56 250m 03:19.91 300m 04:01.18 350m 04:43.48
40.33 41.83 41.39 41.35 41.27 42.30
400m 05:23.23
39.75
21. 2/6 HAJDU Alexandra 2012 NivoMed Egyesiilet 05:23.78 +29.62 389
RId6  00.65 50m  35.82 100m 01:17.28 150m 01:58.66 200m 02:40.49 250m 03:22.10 300m 04:03.52 350m 04:44.90
41.46 41.38 41.83 41.61 41.42 41.38
400m 05:23.78
38.88
22. 3/6 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:27.92 +33.76 374
50m  34.69 100m 01:14.12 150m 01:56.58 200m 02:39.35 250m 03:21.87 300m 04:04.45 350m 04:46.56 400m 05:27.92
39.43 42.46 42.77 42,52 42.58 4211 41.36
23. 2/5 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 05:28.75 +34.59 371
RId6 0074 50m  34.62 100m 01:14.77 150m 01:57.07 200m 02:40.14 250m 03:22.81 300m 04:05.96 350m 04:49.48
40.15 42.30 43.07 42.67 4315 43.52
400m 05:28.75
39.27
24. 3/9 UDVARDI-MOLNAR Eszter 2012 Budadrsi Sport Club 05:32.32 +38.16 359
RId6  00.85 50m  36.42 100m 01:17.48 150m 01:59.53 200m 02:43.21 250m 03:25.76 300m 04:09.14 350m 04:51.47
41.06 42,05 4368 4255 43.38 42.33
400m 05:32.32
40.85
25. 1/4 HEGEDUS Lilla 2012 Budadrsi Sport Club 05:33.76 +39.60 355
RId6 0053 50m  36.05 100m 01:18.26 150m 02:01.07 200m 02:44.02 250m 03:26.57 300m 04:09.92 350m 04:52.52
42.21 42.81 42.95 42,55 43.35 42.60
400m 05:33.76
41.24
DNS 2/4 HIDY Teréz 2012 Soproni Széchy T. S|
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